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Vattnet: 
Dricksvattnet har fungerat väl under större del av vintern. Vi hade dock ett stopp för ca 2 veckor sedan 
på Bofinksvägen. En läcka som var svår att hitta gjorde att vattengruppen fick ta extern hjälp med att 
hitta läckan.
Under de kallaste dagarna var det dock ett antal sommarboende som fick läckage inne i sina hus på 
Bofinksvägen genom att ledningar frös sönder även inne i husen.

Jimi Metz på Sjöborgsvägen 79, fick inte några skador i sitt hus, men hade inte tillgång till vatten när det
var som kallast eftersom vattnet frös. Jimi har ett förslag som styrelsen också stödjer.
Ni som är intresserade av att få säkrat er vattenförsörjning även under den kallaste delen av året och 
som inte har vattenrören från tomtgränsen till huset nergrävda på frostfritt djup, och samtidigt vill minska
risken för läckage, kontakta Jimi Metz som har tagit på sig att försöka hitta en bra lösning för att undvika
att vattnet fryser vid minusgrader. 
Idén är att lägga in en elvärmekabel från huvudkranen vid tomtgränsen fram till huset som gör att man 
undviker att vattnet fryser. Detta alternativ är betydligt enklare än att gräva ner rören frostfritt på er tomt. 
Genom att gå samman kan troligtvis priset på denna lösning hållas rimlig.
Jimi är suppleant i styrelsen och ni hittar hans e-mailadress på vår websida.   

Vägarna:
Vägarna har under vintermånaderna varit mestadels bra och farbara. Det var ett par tidiga mornar som 
det var mycket halt men inga andra händelser har inkommit till styrelsen.
Styrelsen har haft kontakt med Sevab rörande nedgrävning av våra elledningar. Efter en mycket lång 
tids total tystnad har Sevab äntligen fått kontakt med Curax Strängnäs AB som nu har lovat att skriva på
markavtalet. Vår kontakt på på Sevab utryckte stor optimism att vi ska få igång nedgrävningen av elen, 
men lät oss förstå att de ännu inte fått tillbaka dokumenten påskrivna. Kanske kan det under våren 
äntligen bli klart för nedgrävning av elen. Styrelsen återkommer så fort vi får ytterligare information.

Städdagen våren 2021:
Vi kommer inte att ha någon gemensam städdag i år med korv och fika etc, utan uppmanar alla att 
under helgen 24 och 25 april rensa och städa utanför den egna tomten.
Vi har beställt två stycken containers för trädgårdsavfall som kan användas av oss alla för att bli av med
trädgårdsavfall (OBS! endast trädgårdsavfall kan lämnas i dessa containrar). 
Den ena containern kommer att ställas upp vid pumphuset på Bofinksvägen och den andra vid badet på
Sjöborgsvägen.
Tider för dessa containers: anländer fredagen den 23 april och fraktas bort igen måndagen den 26 april.

Medlemsuppgifter:
Vi kommer inom kort att skicka ut fakturor för samfällighetens årsavgifter. I möjligaste mån skickar vi 
dessa via e-post. Om någon medlem har ändrat e-postadress under året eller önskar få faktura till en 
annan adress än tidigare, vänligen meddela styrelsen så snart som möjligt.

Håll er friska och njut av våren!

Kumla Samfällighets Styrelse


